SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 009/2025 – EEMTI ARACY MAGALHÃES MARTINS

O Diretor Escolar da EEMTI ARACY MAGALHÃES MARTINS, INEP: 23032103, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 09/2025, torna público o Resultado FINAL dos CANDIDATOS no presente processo

seletivo.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

COMPONENTE CURRICULAR: FILOSOFIA

Nº

INSC

R.

CANDIDATO (A)

Nota Final

Apresentação do

plano

Nota Final

Análise

Curricular

Nota Final da

seleção

Plano de aula +

currículo

Ordem

001
FRANCISCO ARLE LIMA DE

ALMEIDA
36,0 0,0 36,0 2º

002
GUSTAVO AUGUSTO

DUARTE DE SOUSA
38,5 15,0 53,5 1º

Santa Quitéria, 16 de junho de 2025.

Assinatura do Diretor Escolar